quinta-feira, 29 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01591 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Eletrônico

RETIFICAÇÃO DO AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2024

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia torna público, para conhecimento de

todos, a RETIFICAÇÃO da publicação do Aviso do Pregão Eletrônico nº 001/2024, que

foi publicado na edição nº 01587 do dia 20 de Fevereiro de 2024, no Diário Oficial do

Município (www.ipmbrasil.org.br), cujo objeto é a Aquisição de peixes tipo corvina para

serem distribuídos no período da Semana Santa para famílias em situação de

vulnerabilidade do Município.

ONDE SE LÊ:

- Aquisição de peixes tipo corvina para serem distribuídos no período da Semana Santa

para famílias em situação de vulnerabilidade do Município

- Pregão Eletrônico 004/2024

LEIA-SE:

- Aquisição de peixes in natura salgados para serem distribuídos no período da Semana

Santa para famílias em situação de vulnerabilidade do Município.

- Pregão Eletrônico 001/2024

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA

CNPJ Nº 13.857.123/0001-95

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2024

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com a Lei Federal n°

14.133/2021 e suas alterações posteriores, Decretos Municipais nº 256/2023, 257/2023

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3FBA0C4E063C71427C135C4D1AC9E615

quinta-feira, 29 de fevereiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01591 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

258/2023 e 260/2023, Lei Complementar nº 123/06, com as alterações promovidas pela

Lei Complementar 147/2014, torna público que será realizada uma licitação na

modalidade Pregão Eletrônico nº 001/2024, cujo objeto é a Aquisição de peixes in natura

salgados para serem distribuídos no período da Semana Santa para famílias em

situação de vulnerabilidade do Município. Sessão de abertura realizar-se-á em

01.03.2024 às 10:00hs. O Edital encontra-se no site https://bll.org.br/ e no Diário Oficial

do Município. Maiores informações pelo e-mail licitacao.pmcs21@gmail.com. Aline

Nogueira Lima – Pregoeira. Cândido Sales, 20/02/2024

OBS.: A alteração se dá única e exclusivamente no aviso da licitação. O edital,

ETP, TR e todos os demais documentos vinculados a este pregão estavam com

a descrição correta do item a ser licitado.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3FBA0C4E063C71427C135C4D1AC9E615

		2024-02-29T15:41:23-0300